

Venneforeningen Stavanger kunstmuseum

ÅRSMØTE I VENNEFORENINGEN STAVANGER KUNSTMUSEUM 2019 ONSDAG 6. MARS 2019 KL.19.00 – 19.35

Antall medlemmer til stede: 38

Årsmøtet behandlet disse sakene og fattet følgende enstemmige vedtak.

Sak 1. Godkjenning av innkalling og referat fra årsmøtet 14.03.18.

Vedtak: Nummereringen av sakene i innkallingen skal være sak 7: Valg av nytt styre og revisor. Sak 8: Valg av valgkomitè. Sak 9: Eventuelt

Sak 2. Valg av møteleder og referent.

Vedtak: Eli Frøyland Olsen som møteleder og Helge Endresen som referent.

Sak 3. Årsmelding fra styret for 2018.

Vedtak: Godkjent

Sak 4. Godkjenning av revidert regnskap for 2018.

Vedtak: Godkjent

Sak 5. Budsjett for 2019

Vedtak: Godkjent

Sak 6. Kontingent for 2020

Vedtak: Kontingenten for 2020 er uendret.

Kontingenten for 2020 blir da. Enkeltmedlemmer kr. 450,- Alle under 20 år, studenter og pensjonister kr. 250,- Familiemedlemskap kr. 650,-.

Sak 7. Valg:

Vedtak: Forslaget fra valgkomitèen (Svein Gunnar Molven, leder og Astrid Bakke Olaussen) enstemmig vedtatt

Eli Frøyland Olsen, (gjenvalg), Helge Endresen (gjenvalg.) og Tor Eskeland

(ny)velges for to år. (John Magnus Nygaard hadde sagt nei til gjenvalg).

Eva Nilsson, Solveig Fløgstad og Torill S. Lura var ikke på valg.

Revisor: Dag Randulff (gjenvalg 1 år)

Styret konstituerer seg – fordeler verv og oppgaver – på det første styremøtet etter årsmøtet.

Sak 8. Valg av valgkomite for 2020..

Vedtak: Forslaget fra styret: Eva Linderud ny for 1 år, Signe Pallesen ny for 1 år enstemmig vedtatt.

(Svein Gunnar Molven og Astrid Bache Olaussen hadde sagt nei til gjenvalg).

Det var ingen innkomne saker, og årsmøtet var enige om at sak 9 Eventuelt ikke skulle føres opp som årsmøtesak.

Den formelle delen av møtet ble avsluttet med en takk til den avtroppende valgkomitè og til John Magnus Nygaard for det arbeidet de hadde gjort for Venneforeningen gjennom mange år. I forlengelsen av årsmøtet holdt museumsconservator ved Arkeologisk museum i Stavanger, Hilde Smestad Moore et svært interessant foredrag med tittelen « Undersøkelser og behandling av Nikolai Astrups maleri, *I hagen*».

Det ble også informert om kunstturen til Wien og dagsturen til Haugesund.

Stavanger 7. mars 2019

Helge Endresen (referent)